aut mundum ad Dei gloriam conditum esse negaverit: anathema sit.

or denies that the world was made for the glory of God, let him be anathema.

*2. De revelatione**2. Revelation*

[*Can. 1: Against those who reject natural theology. —Can. 2: Against Deism. —Can. 3: Against absolute rationalism. —Can. 4: Against the biblical criticism of the rationalists.*]

1. Si quis dixerit, Deum unum et verum, creatorem et Dominum nostrum, per ea, quae facta sunt, naturali rationis humanae lumine certo cognosci non posse: anathema sit [cf. *3004].

1. If anyone says that the one true God, our Creator and Lord, cannot be known with certainty with the natural light of human reason through the things that are created, let him be anathema [cf. *3004]. **3026**

2. Si quis dixerit, fieri non posse aut non expedire, ut per revelationem divinam homo de Deo cultuque ei exhibendo doceatur: anathema sit.

2. If anyone says that it is impossible or useless for man to be taught through divine revelation about God and the worship to be rendered to him, let him be anathema. **3027**

3. Si quis dixerit, hominem ad cognitionem et perfectionem, quae naturalem superet, divinitus evehi non posse, sed ex se ipso ad omnis tandem veri et boni possessionem iugi profectu pertingere posse et debere: anathema sit.

3. If anyone says that man cannot be called by God to a knowledge and perfection that surpasses the natural, but that he can and must by himself, through constant progress, finally arrive at the possession of all that is true and good, let him be anathema. **3028**

3029 4. Si quis sacrae Scripturae libros integros cum omnibus suis partibus, prout illos sancta Tridentina Synodus recensuit [*1501–1508], pro sacris et canonicis non susceperit aut eos divinitus inspiratos esse negaverit: anathema sit [cf. *3006].

3. De fide

[*Cann. 1f.: Against the autonomy of reason. —Can. 3: Against fideism. —Can. 4: Against agnosticism and mythologism. —Cann. 5f.: Against the followers of Hermes.*]

3031 1. Si quis dixerit, rationem humanam ita independentem esse, ut fides ei a Deo imperari non possit: anathema sit [cf. *3008].

3032 2. Si quis dixerit, fidem divinam a naturali de Deo et rebus moralibus scientia non distingui, ac propterea ad fidem divinam non requiri, ut revelata veritas propter auctoritatem Dei revelantis credatur: anathema sit [cf. *3008].

3033 3. Si quis dixerit, revelationem divinam externis signis credibilem fieri non posse, ideoque sola interna cuiusque experientia aut inspiratione privata homines ad fidem moveri debere: anathema sit [cf. *3009].